Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая  2020 года                                                                                       №  93

Об отмене  на территории городского поселения «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» особого противопожарного режима

В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»  «Об отмене в лесах на территории муниципального района «Могочинский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»» № 240 от 15.05.2020 года , в  связи с изменением погодно-климатических условий и стабилизацией лесопожарной обстановки в лесах на территории городского поселения «Амазарское», руководствуясь Уставом городского поселения «Амазарское», администрация городского поселения «Амазарское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского поселения «Амазарское» с  18 мая 2020 года.
2. Постановление администрации городского поселения «Амазарское» от  08.04.2020 г.  № 59 «Об установлении   на территории городского поселения «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» особого противопожарного режима» отменить
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Амазарское»                                                                            А.Р. Котлузаманов